
www.formula-air.com

Didžuojamės bendradarbiaudami su:

POPULIARU: 
LAZERIU SUVIRINTI 
VAMZDŽIAI

Mes didžiuojasi galėdami pasiūlyti platų 
lazeriu suvirintų vamzdžių asortimentą, 
specialiai pritaikytų viršslėgio, žemo slėgio ir 
beslėgėms sistemoms. Pasirinkę ilgesnius 
vamzdžius, mūsų klientai gauna ne vieną 
privalumą.

Sumažinkite išlaidas ir sutaupykite laiko 
pasirinkdami mūsų 2 metrų ilgio vamzdžius:

PRODUKTAI

NAUJI PRODUKTAI

PERŽIŪRĖKITE MŪSŲ 
PRODUKTUS INTERNETE: 

Per daugelį metų sukūrėme įvairius sprendimus, skirtus apsaugoti 
aplinką ir žmones nuo kenksmingų dalelių, pluoštų, dulkių, dujų, 
dūmų ir alyvos dulksnos. Mūsų klientai naudojasi mūsų patirtimi 
kuriant išbaigtus pramoninius sprendimus.

Mūsų produktų kūrimo centre inžinieriai sukūrė naujus produktus ATEX asortimentui: BADA-FAB 
priešsprogiminę sklendę ir RVA-X sukamąjį vožtuvą. Išbandyta ir sertifikuota ES notifikuotosios 
įstaigos (FZTU) kaip saugos įranga,  ir šie produktai jau yra sandėliuojami Belgijoje.

Visi ATEX produktai vienoje vietoje

Esame pasiryžę teikti visapusiškus sprendimus, kurie atitinka 2014/34/EB ATEX 
direktyvą ir užtikrina aukščiausios klasės apsaugą nuo sprogimo plitimo.

RVA-X rotacinis vožtuvas BADA-FAB priešsprogiminė sklendė

Lengvai surenkami produktai

Lengvai jungiama prie kitų sistemų                                                                           

Ortakių sistemų gamintojas

Daugiau nei 60 000 produktų sandėlyje 

Jau virš 30 metų gaminame pramoninius dulkių 
ištraukimo produktus

VISKAS VIENOJE VIETOJE
ŠVARIAM ORUI

Sumažinta vnt. 
kaina

15%
Mažesnė 
metro kaina

Sutaupoma apie

30%
Mažiau 
montavimo 
valandų

Sutaupoma apie

30%
Mažiau 
montavimo 
detalių



Siūlome visus pramoninių dulkių ištraukimo ir filtravimo komponentus vienoje vietoje. Dulkių ištraukimo 
įrenginių montuotojams ir gamintojams tiekiame gaminius ir suteikiame žinių, kad užtikrintume, jog 
kiekvienas projektas bus pristatytas laiku.

STANDARTAS

Mūsų platus įsitvirtinimas Europoje leidžia 
pristatyti standartinius produktus per 48 val.

KONSULTACIJOS

Dėl savo techninių žinių ir kompetencijos galime 
padėti išsirinkti tinkamiausią sprendimą.

INŽINERIJA

Jei ieškote nestandartinio produkto, jį pagal 
užsakymą gali pagaminti mūsų inžinieriai.

PASLAUGOS

PLANUOJAMOS
INVESTICIJOS

INVESTICIJA Į 
ŠVARESNĘ ATEITĮ

KĄ APIE MUS 
SAKO KLIENTAI

Pastaraisiais metais mes investavome į veiklos 
efektyvumą, kad galėtume suteikti kokybiškesnes 
paslaugas savo klientams.

Belgijos logistikos centro plėtra.

Sandėlio valdymo sistemos (WMS) įdiegimas.

Išleidžiamas naujas skaitmeninis produktų 
e-katalogas.

Klientų aptarnavimo pagerinimas atsakant per 
24 valandas.

LEAN metodikos įdiegimas Lietuvos gamyboje.

Naujos SPEED LANE paslaugos teikimas.

Naujos techninės pagalbos komandos 
sudarymas.

Lazeriu suvirintų vamzdžių kainų sumažinimas 
apie 22%.

Kiekvienos paletės ženklinimas su išsamiu 
supakuotų prekių sąrašu.

KODĖL „FORMULA AIR“

Gamybinės 
patalpos

8 000m²
Produktų 
sandėlyje

60 000

Darbuotojų
200

Sandėlys
7 000m²

Virš 30 metų patirties

Kokybiškų vamzdžių gamintojas 

Vienas tiekėjas

Visos pramonės šakos

Vietinis klientų aptarnavimas

Produktų mokymai

ATEX gaminių asortimentas

4.40
4.00

4.44
3.76

4.07
3.83

4.23
3.90

3.94
3.51

Produktų kokybė

Patikimumas

Techninė pagalba

Produktų asortimentas

Pristatymo greitis

3.78
3.68

4.20
3.64

4.25
3.70

4.07
3.67

3.79
3.54

Informacijos prieinamumas

Kaina

Klientų aptarnavimas

Paprastas pirkimo procesas

Pritaikyti sprendimai

Pagal 2023 m. metinės apklausos 
rezultatus.

Formula Air Kiti gamintojai

Transporto vežėjo 
integracija pristatymo 

sekimui

E-komercija greitam 
užsakymų 

apdorojimui

EDI integracija 
dideliems 

užsakymams

Nauji vidutinio slėgio 
valcuotų kraštų 

gaminiai

Dėkojame už atsiliepimą, 
jūsų dėka mes galime 
pagerinti paslaugų kokybę. 
Nuskaitykite QR kodą, jei 
dar nepareiškėte savo 
nuomonės.


